



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Djelert Holding ApS

Spurevej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 59 00 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Frank Djelert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Djelert Holding ApS Spurevej 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 59 00 19
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Djelert
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet af 1/1-20212 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Frank Djelert Holding ApS har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.479	-24.685
Driftsresultat	-32.479	-24.685
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	-581.986	757.446
Andre finansielle indtægter	515.808	805.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.456	-704.685
Resultat før skat	-517.113	833.915
Skat af årets resultat	29.125	-47.212
Årets resultat	-487.988	786.703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-581.986	757.446
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-106.002	-85.143
Disponeret i alt	-487.988	786.703



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	618.624	1.543.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.624</u>	<u>1.543.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.624</u>	<u>1.543.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	142.641	564.125
Andre tilgodehavender	2.203.620	3.627.120
Tilgodehavender i alt	<u>2.346.261</u>	<u>4.191.245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.166.597	1.654.635
Værdipapirer i alt	<u>3.166.597</u>	<u>1.654.635</u>
Likvide beholdninger	<u>836.734</u>	<u>23.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.349.592</u>	<u>5.868.891</u>
Aktiver i alt	<u>6.968.216</u>	<u>7.411.917</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-388.949	193.037
Overført resultat	6.919.398	6.917.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.855.449</u>	<u>7.349.706</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.256	47.212
Anden gæld	<u>98.511</u>	<u>14.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.767</u>	<u>62.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.767</u>	<u>62.211</u>
Passiver i alt	<u>6.968.216</u>	<u>7.411.917</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	93.121	6.158.882	113.000	6.490.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	757.446	-85.143	114.400	786.703
Udloddet udbytte	0	-775.000	0	0	-775.000
Regulering reserve for nettoopskrivning	0	186.000	0	0	186.000
Reserve reguleret sidste år	0	-68.530	0	0	-68.530
Regulering reserve	0	0	68.530	0	68.530
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>775.000</u>	<u>0</u>	<u>775.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	193.037	6.917.269	114.400	7.349.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-581.986	-106.002	200.000	-487.988
Regulering reserver i kapitalandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.131</u>	<u>0</u>	<u>108.131</u>
	<u>125.000</u>	<u>-388.949</u>	<u>6.919.398</u>	<u>200.000</u>	<u>6.855.449</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>418.456</u>	<u>704.685</u>
	<u>418.456</u>	<u>704.685</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>1.349.989</u>	<u>1.349.989</u>
Kostpris 31. december	<u>1.349.989</u>	<u>1.349.989</u>
Opskrivninger 1. januar	193.037	24.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-581.986	757.446
Udbytte	-450.547	-775.000
Regulering til indre værdi	<u>108.131</u>	<u>186.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-731.365</u>	<u>193.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>618.624</u>	<u>1.543.026</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Djelert Holding ApS
Ejendomsselskabet af 1/1-20212 A/S, Solrød	38 %	1.627.957	-1.531.542	618.624

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>10</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10</u>


